吉林铁道职业技术学院文件
吉铁职院发[2012]44号

关于印发《吉林铁道职业技术学院2012—2013学年第二学期教学校历》的通知
各单位、各部门：

现将《吉林铁道职业技术学院2012—2013学年第二学期教学校历》印发给你们，望各单位、各部门认真执行。
附件：吉林铁道职业技术学院2012-2013学年第二学期教学校历
              二Ｏ一二年十二月十二日

主题词：印发  教学校历  通知

吉林铁道职业技术学院办公室        2012年12月12日印发
附件             吉林铁道职业技术学院
2012-2013学年第二学期（2013年上半年）
教 学 校 历
	教学周
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日
	备   注

	2月18日
	19
	20
	21
	22
	23
	24元宵
	2月25日学生返校、上课准备，2月26日开始上课，3月2日上单周周一课（含选修课）。

	一
	25
	26
	27
	28
	3月1日
	2
	3

	二
	4
	5
	6
	7
	8妇女节
	9
	10
	妇女节(休息半天)

	三
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	四
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	五
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	六
	4月1日
	2
	3
	4清明节
	5
	6
	7
	清明节，4月7日上双周周五课。

	七
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	八
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	九
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	4月27日、28日上双周周一、周二课(含选修课)。

	十
	29
	30
	劳动节     5月1日
	2
	3
	4青年节
	5
	“五一”节,“五四”青年节，5月4日、5日上双周周四、周五课(含选修课）

	十一
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	十二
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	十三
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	十四
	27
	28
	29
	30
	31
	6月1日
	2

	十五
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	6月8日、9日上双周周一、周二课(含选修课)。

	十六
	10
	11
	12端午节
	13
	14
	15
	16
	端午节

	十七
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	十八
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	十九
	7月1日
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7月1日、2日、3日上双周周三、周三、周四课。

	二十
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	期末考试

	二十一
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	二十二
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	二十二
	29
	30
	31
	8月1日
	2
	3
	4
	学期工作总结，8月5日开始放暑假。

编制：教务处
★

PAGE
1